DIJUAL RUMAH BOGOR LOKASI
STRATEGIS HANYA 1,5 KM DARI STASIUN
BOGOR

Jalan Pancasan Baru Kel. Pasir Jaya - Kec. Bogor Barat Kota Bogor Jawa Barat

Rp. 600,000,000

Deskripsi

Assalamualaikum warahmatullahi wabarokatuh

BELI RUMAH DAPAT EMAS

GRIYA RADJA PANCASAN ASRI

Spesifikasi :

LB : 56 M2

LT : 83,54 M?

2 Kamar Tidur yang Luas
Ruang Tamu + Ruang Keluarga

1 Kamar Mandi dengan Closet Duduk dan shower



Dapur (Washtafle + Meja Beton)
Ruang Makan
Teras dan Taman

Carport untuk Mobil dan Motor

Harga 600 jt

"Perumahan Syariah di Tengah Kota Bogor yg Asri Nyaman dan Sejuk,dialiri gemericik sungai
Cisadane"

Perumahan yang menerapkan skema 100% murni syariah :
Tanpa KPR Bank/Riba

Tanpa Denda

Tanpa Sita

Tanpa Akad Bathil

Tanpa Asuransi

Tanpa Bi Cheking

AKSESBILITAS :

5,5km dari Exit tol bogor

5,3km dari Botani square

2,7km dari Kebun raya

5,6km dari Mall BTM

1,4km dari Stasiun bogor (15menit jika jalan kaki dari belakang perumahan)
1,2km dari RS UMMI

1,3km dari Pasar tradisional bogor

AKSES DAN FASILITAS :

Jalanan Aspal dan Bebas Banijir



Dilalui angkot

15 Menit Terminal Bogor

15 Menit ke St. Bogor (bisa jalan kaki)
One Get System

Keamanan Security 24 Jam

Dijual Rumah Bogor
Dijual Rumah Bogor

Dijual Rumah Bogor

Info Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie)

#dijualrumahbogor #dijualrumah #rumahdijual #rumahbogor #rumahbogordijual
#rumahbogormurah #perumahanbogor #perumahansyariah #rumahsyariah
#perumahansyariahbogor #rumahsyariahbogor #stasiunbogor #rumahdekatstasiun
#rumahdekatstasiunbogor #rsummi #termonalbogor #exittolbogor #botanisquare #kebunrayabogor
#istanabogor #infobogor

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 83
Iél;isc:;unan o6
Kamar Tidur 2
Kamar Mandi 1
Car Port 1

Garasi 1



Fitur Keterangan
Sertifikat SHM

Dapur,CCTV,Musholla,Arena Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat
Fasilitas Ibadah, Tempat Wisata,Klinik Kesehatan,Area Komersial, Trek Lari,Taman
Bermain Anak



